ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по постановлению администрации  Подгорненского муниципального образования от 20.08.2012 г. №15А по обсуждению проекта «Правила землепользования и застройки Подгорненского муниципального образования», прошедших на территории Подгорненского муниципального образования Романовского муниципального района

25 декабря 2012года                                                                      с. Подгорное

Место проведения: Саратовская область, Романовский район, с.Подгорное, ул. Ленина, 25Е.
Время проведения слушаний:   12-00 час.
Присутствовали: жители с.Подгорное , члены комиссии.
Всего присутствовало: 57 человек.

Выступили:
Хныкина Г.Н., специалист первой категории администрации Подгорненского МО, выступила с предложением выбрать председателем комиссии Мишукову Л.Н., секретарем комиссии Сапрыкину О.В.
Проголосовали: выбрать председателем комиссии – Мишукову Л.Н.;
секретарем комиссии - Сапрыкину О.В.

 «За»                     - 57 человек
«Против»             - 0
«Воздержались» - 0
Публичные слушания открывает Глава Подгорненского МО, председатель комиссии Мишукова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о порядке проведения Публичных слушаний. Докладчик - Папыкина Е.В. - депутат Совета Подгорненского МО.
2. По второму вопросу повестки дня слушали  Корнева А.Ф., который сказал о том, что для обсуждения проекта «Правила землепользования и застройки территории Подгорненского МО» записался один выступающий, слово предоставляется Мишуковой Л.Н., депутату Совета.
- Мишукова Л.Н. - Я изучила данный проект. Замечаний нет. Предлагаю одобрить проект «Правила землепользования и застройки территории Подгорненского МО».  Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали «За» - 57, «против» - 0.

Председатель – Есть предложение считать публичные слушания состоявшимися.
Участники – Возражений нет.
Решение Публичных слушаний:

1.Одобрить проект «Правила землепользования и застройки территории Подгорненского МО».

2. Обнародовать протокол Публичных слушаний по обсуждению проекта «Правила землепользования и застройки территории Подгорненского МО».

Председатель
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний                                                   Л.Н.Мишукова

Секретарь                                                                       О.В.Сапрыкина

Протокол составлен на двух страницах.